TERMO DE REFERÊNCIA Nº 02/2024 - TOMADA DE PREÇO E SELEÇÃO DE
EMPRESA DE TECNOLOGIA PARA A PRODUÇÃO DE SITE

RESULTADO HOMOLOGADO

A ASSOCIAÇÃO INSTITUTO SABERES, por meio deste instrumento,
torna público o resultado da empresa selecionada da Tomada de Preço e
Seleção de Empresa de Tecnologia para a Produção de Site - Termo de
Referência Nº 02/2024 :

● MEET SERVIÇOS

Juína, 30 de abril de 2024.

Comissão de Avaliação e Seleção:

Lorena Primo Boaventura
Presidente

Cacilda Aparecida Vieira
1º Conselheira Titular

Bruna Luiza de Souza
2ª Secretária

Instituto Saberes
CNPJ nº 05.077.916/0001-63

Email: saberesinstituto@gmail.com